19/6/2017 AIE - Stampe per classe

MARIA IMMACOLATA [ (MIPMO6500R | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA DIAZ 1 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 4B Anno Scolastico 2017-2018
GORGONZOLA Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE
20064
=¥}
/ | 2 3
Materia . Titolo . Prezzo ™w m ®
P Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore . Vol. Editore =
Disciplina / / Sottotitolo (€) E h5 =
- ¥
s €
2 ® O
= ]
Z o
CORAGGIO DELLA FELICITA' (IL) - CON NULLA OSTA
BIBIANI ADELMO / FORNO DAVIDE / CEI
RELIGIONE 9788805256112 SOLINAS LUIGI E-BOOK INTERATTIVO SCARICABILE DA SCUOLA- U |SEL 11,35 |No |No |No
BOOK
DIVINA COMMEDIA
ITALIANO 9788860173317 ALIGHIERI DANTE TESTI LETTERARI, STRUMENTI DIDATTICI, PERCORSI |U  |PALUMBO 21,59 |No |No |No
INTERDISCIPLINARI ....
ITALIANO LUPERINI ROMANO / BALDINI ANNA / LETTERATURA E NOI (LA) .
LETTERATURA 9788860176929 CASTELLANA RICCARDO VOL. 3/4 LIBRO INTERATTIVO 2 |PALUMBO 27,71 No |Si No
VOCABOLARIO DELLA LINGUA LATINA "IL" 4
LATINO 9788820166663 g‘gi;fi:[o”[ LUIGI / MARIOTTI ED. +CD ROM+GUIDA U lb'.gffggg’? 102,50 |(No (No Ap
CD-ROM LATINO ITALIANO - ITALIANO LATINO
HUMANITAS NOVA
LATINO 9788860177933 NUZZO GIANFRANCO / FINZI CAROLA DALL'ETA DI AUGUSTO ALLA LETTERATURA 2  |PALUMBO 20,83 |No |Si |No
CRISTIANA
PLANE DISCERE 2 (MODALITA' DIGITALE C)
LATINO 9788842434016 DIOTTI ANGELO / DIOTTI EMANUELA ITE + DIDASTORE 3 |B.MONDADORI 15,50 |No |No |No
PERFORMER. CULTURE & LITERATURE PERFORMER 1
INGLESE 9788808269287 E'Zi@rzg,i ':',&EIG'\':R{J AVELLA MARINA / MULTIMEDIALE BOOKTAB 1 |ZANICHELLI 13,80 |No |No |No
FROM THE ORIGINS TO THE EIGHTEENTH CENTURY
PERFORMER. CULTURE & LITERATURE PERFORMER 2
SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / MULTIMEDIALE BOOKTAB .
INGLESE 9788808269348 LAYTON MARGARET THE NINETEENTH CENTURY IN BRITAIN AND 2 |ZANICHELLI 16,50  INo |Si No
AMERICA
CAMBRIDGE ENGLISH FIRST FOR SCHOOLS 1 FOR CAMBRIDGE
INGLESE 9781107692671 CAMBRIDGE ESOL UPDATED EXAM U  |UNIVERSITY 18,05 |No |No |No
STUDENT'S BOOK WITHOUT ANSWERS PRESS
STORIA 9788835043959 GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI |NUOVO MILLENNIUM ( IL ) 2  |LA SCUOLA 27,90 |No |Si |No
ANNA DALLA META' DEL SEICENTO ALLA FINE EDITRICE

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi 13



19/6/2017

STORIA

FILOSOFIA

PSICOLOGIA

SOCIOLOGIA

PEDAGOGIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

DIRITTO ED
ECONOMIA

DIRITTO ED
ECONOMIA

STORIA DELL'ARTE

ANTROPOLOGIA
SCIENZE UMANE

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

9788835043942

9788839522320

9788808736628

9788828617358

9788839528087

9788808718174

9788800229975

9788808636218

9788808936806

9788808536174

9788808201355

9788808401359

9788808736642

9788839528100

GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI

ANNA

ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI

OLIVERIO FERRARIS ANNA / OLIVERIO
ALBERTO / OLIVERIO ALBERTINA

VOLONTE' PAOLO / LUNGHI CARLA /

MAGATTI MAURO

AVALLE / MARANZANA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI

GRAZIELLA

CAFORIO ANTONIO / FERILLI ALDO

VALITUTTI GIUSEPPE / TIFI ALFREDO /
GENTILE ANTONINO

LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO

MAURIZIO

MADER SYLVIA S

RONCHETTI PAOLO

RONCHETTI PAOLO

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO

FRANCESCO PAOLO

CLEMENTE / DANIELI

AIE - Stampe per classe

DELL'OTTOCENTO

NUOVO MILLENNIUM ( IL )
DAL MILLE ALLA META' DEL SEICENTO+ATLANTE
GEOSTORICO

RICERCA DEL PENSIERO 2 (MODALITA' DIGITALE C)

PSYCHE - EBOOK MULTIMEDIALE PSICOLOGIA
SOCIALE E DELLO SVILUPPO
VERSIONE BOOKTAB

SOCIOLOGIA - LES
VOLUME UNICO

PROSPETTIVA PEDAGOGICA DALLA SCOLASTICA AL
POSITIVISMO (MODALITA' DIGITALE C)

MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 4 CON TUTOR
(LDM)

FISICA PENSARE LA NATURA M B + CONT DIGIT
VOLUME UNICO - 2° BIENNIO

LINEAMENTI DI CHIMICA - EBOOK VERSIONE
BOOKTAB

DALLA MOLE ALLA CHIMICA DEI VIVENTI CON
MINERALI E ROCCE

# TERRA EDIZIONE AZZURRA - EBOOK MULTIMEDIALE
GEODINAMICA ENDOGENA, INTERAZIONE TRA
GEOSFERE E CAMBIAMENTI CLIM. - BOOKTAB

IMMAGINI E CONCETTI DELLA BIOLOGIA - EBOOK
MULT

BIOLOGIA MOLECOLARE, GENETICA, EVOLUZIONE -
VERSIONE BOOKTAB

DIRITTO E L'ECONOMIA IN TASCA (IL) - VOL. A
MULTIMEDIALE (LDM)

SECONDA EDIZIONE DI 50 LEZIONI DI DIRITTO E
ECONOMIA

DIRITTO E L'ECONOMIA IN TASCA (IL) - VOL B
MULTIMEDIALE (LDM)

SECONDA EDIZIONE DI 50 LEZIONI DI DIRITTO E DI
ECONOMIA

CRICCO DI TEODORO (IL) - INTERACTIVE EBOOK
VOLUME 2 VERS VERDE
ITINERARIO NELL'ARTE 3ED.

PROSPETTIVA ANTROPOLOGICA (LA) (MODALITA'
DIGITALE C)

LA SCUOLA
EDITRICE

PARAVIA

ZANICHELLI

EINAUDI SCUOLA

PARAVIA

ZANICHELLI

LE MONNIER

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

PARAVIA

25,90

33,36

16,50

25,35

16,87

25,60

22,72

19,30

11,40

10,50

11,70

11,70

20,80

15,75

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

Si

No

No

Si

Si

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

2/3



19/6/2017 AIE - Stampe per classe

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

194,60
Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi 3/3



