

MARIA IMMACOLATA
VIA DIAZ 1

GORGONZOLA
20064

MIPM06500R

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 4 B
Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2017-2018

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805256112	BIBIANI ADELMO / FORNO DAVIDE / SOLINAS LUIGI	CORAGGIO DELLA FELICITA' (IL) - CON NULLA OSTA CEI <i>E-BOOK INTERATTIVO SCARICABILE DA SCUOLA-BOOK</i>	U SEI	11,35	No	No	No
ITALIANO	9788860173317	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA <i>TESTI LETTERARI, STRUMENTI DIDATTICI, PERCORSI INTERDISCIPLINARI</i>	U PALUMBO	21,59	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788860176929	LUPERINI ROMANO / BALDINI ANNA / CASTELLANA RICCARDO	LETTERATURA E NOI (LA) VOL. 3/4 LIBRO INTERATTIVO	2 PALUMBO	27,71	No	Si	No
LATINO	9788820166663	CASTIGLIONI LUIGI / MARIOTTI SCEVOLA	VOCABOLARIO DELLA LINGUA LATINA "IL" 4 ED. +CD ROM+GUIDA CD-ROM LATINO ITALIANO - ITALIANO LATINO	U LOESCHER EDITORE	102,50	No	No	Ap
LATINO	9788860177933	NUZZO GIANFRANCO / FINZI CAROLA	HUMANITAS NOVA <i>DALL'ETÀ DI AUGUSTO ALLA LETTERATURA CRISTIANA</i>	2 PALUMBO	20,83	No	Si	No
LATINO	9788842434016	DIOTTI ANGELO / DIOTTI EMANUELA	PLANE DISCERE 2 (MODALITA' DIGITALE C) <i>ITE + DIDASTORE</i>	3 B.MONDADORI	15,50	No	No	No
INGLESE	9788808269287	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER. CULTURE & LITERATURE PERFORMER 1 MULTIMEDIALE BOOKTAB <i>FROM THE ORIGINS TO THE EIGHTEENTH CENTURY</i>	1 ZANICHELLI	13,80	No	No	No
INGLESE	9788808269348	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER. CULTURE & LITERATURE PERFORMER 2 MULTIMEDIALE BOOKTAB <i>THE NINETEENTH CENTURY IN BRITAIN AND AMERICA</i>	2 ZANICHELLI	16,50	No	Si	No
INGLESE	9781107692671	CAMBRIDGE ESOL	CAMBRIDGE ENGLISH FIRST FOR SCHOOLS 1 FOR UPDATED EXAM <i>STUDENT'S BOOK WITHOUT ANSWERS</i>	U CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	18,05	No	No	No
STORIA	9788835043959	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	NUOVO MILLENNIUM (IL) <i>DALLA META' DEL SEICENTO ALLA FINE</i>	2 LA SCUOLA EDITRICE	27,90	No	Si	No

DELL'OTTOCENTO							
STORIA	9788835043942	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	NUOVO MILLENNIUM (IL) DAL MILLE ALLA META' DEL SEICENTO+ATLANTE GEOSTORICO	1	LA SCUOLA EDITRICE	25,90	No No No
FILOSOFIA	9788839522320	ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI	RICERCA DEL PENSIERO 2 (MODALITA' DIGITALE C)	2	PARAVIA	33,36	No Si No
PSICOLOGIA	9788808736628	OLIVERIO FERRARIS ANNA / OLIVERIO ALBERTO / OLIVERIO ALBERTINA	PSYCHÉ - EBOOK MULTIMEDIALE PSICOLOGIA SOCIALE E DELLO SVILUPPO VERSIONE BOOKTAB	2	ZANICHELLI	16,50	No No No
SOCIOLOGIA	9788828617358	VOLONTE' PAOLO / LUNghi CARLA / MAGATTI MAURO	SOCIOLOGIA - LES VOLUME UNICO	U	EINAUDI SCUOLA	25,35	No No No
PEDAGOGIA	9788839528087	AVALLE / MARANZANA	PROSPETTIVA PEDAGOGICA DALLA SCOLASTICA AL POSITIVISMO (MODALITA' DIGITALE C)	1	PARAVIA	16,87	No No No
MATEMATICA	9788808718174	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA AZZURRO 2ED. - VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI	25,60	No Si No
FISICA	9788800229975	CAFORIO ANTONIO / FERILLI ALDO	FISICA PENSARE LA NATURA M B + CONT DIGIT VOLUME UNICO - 2° BIENNIO	U	LE MONNIER	22,72	No No No
CHIMICA	9788808636218	VALITUTTI GIUSEPPE / TIFI ALFREDO / GENTILE ANTONINO	LINEAMENTI DI CHIMICA - EBOOK VERSIONE BOOKTAB <i>DALLA MOLE ALLA CHIMICA DEI VIVENTI CON MINERALI E ROCCE</i>	U	ZANICHELLI	19,30	No No No
SCIENZE DELLA TERRA	9788808936806	LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO MAURIZIO	# TERRA EDIZIONE AZZURRA - EBOOK MULTIMEDIALE GEODINAMICA ENDOGENA, INTERAZIONE TRA GEOSFERE E CAMBIAMENTI CLIM. - BOOKTAB	U	ZANICHELLI	11,40	No Si No
BIOLOGIA	9788808536174	MADER SYLVIA S	IMMAGINI E CONCETTI DELLA BIOLOGIA - EBOOK MULT BIOLOGIA MOLECOLARE, GENETICA, EVOLUZIONE - VERSIONE BOOKTAB	1	ZANICHELLI	10,50	No Si No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788808201355	RONCHETTI PAOLO	DIRITTO E L'ECONOMIA IN TASCA (IL) - VOL. A MULTIMEDIALE (LDM) <i>SECONDA EDIZIONE DI 50 LEZIONI DI DIRITTO E ECONOMIA</i>	U	ZANICHELLI	11,70	No No No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788808401359	RONCHETTI PAOLO	DIRITTO E L'ECONOMIA IN TASCA (IL) - VOL B MULTIMEDIALE (LDM) <i>SECONDA EDIZIONE DI 50 LEZIONI DI DIRITTO E DI ECONOMIA</i>	U	ZANICHELLI	11,70	No No No
STORIA DELL'ARTE	9788808736642	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	CRICCO DI TEODORO (IL) - INTERACTIVE EBOOK VOLUME 2 VERS VERDE ITINERARIO NELL'ARTE 3ED.	2	ZANICHELLI	20,80	No Si No
ANTROPOLOGIA SCIENZE UMANE	9788839528100	CLEMENTE / DANIELI	PROSPETTIVA ANTROPOLOGICA (LA) (MODALITA' DIGITALE C)	U	PARAVIA	15,75	No No No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

194,60

[Chiudi](#)